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IPARD II 13. ÇAĞRI HİBE DESTEKLERİ 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

Odamız , TKDK işbirliğiyle ‘IPARD II 
13. Çağrı Hibe Destekleri Bilgilendirme 
Toplantısı” gerçekleştirdik. Toplantıya 
Yönetim Kurulu Başkanımız Nuri 
ARSLAN , Nazilli Belediye Başkan 
Yardımcısı Ali ERTÜRK , Nazilli Tarım 
İlçe Müdürü Sunay GÜLER ve tarım 
sektörüne yönelik üyelerimiz katılım 
sağladılar. 
TKDK Aydın İl Koordinatörü Arzu AKAR’ın açılış 
konuşmasının ardından TKDK Uzmanı Gülşen SA-
RICA “IPARD II 13. Çağrı Hibe Desteklerini tanıttı-
lar ve katılımcıların sorularını cevaplandırdılar

NAZİLLİ MUHTARLAR 
DERNEĞİ’NE ZİYARET
Yönetim Kurulu Başkanımız Nuri Arslan, 
Nazilli Muhtarlar Derneği dernek Başka-
nı Zeki AÇIK ve yönetim kurulu üyeleri-
ne ziyarette bulundu. Misafirperverlikle-
rinden dolayı teşekkür ediyor.

04.09.2023

04.09.2023



Nazilli Ticaret Odası - EYLÜL 2023 BÜLTENİ 3

NAZİLLİ’NİN 5 EYLÜL DÜŞMAN İŞGALİNDEN 
KURTULUŞ GÜNÜ KUTLAMALARI

Nazilli’nin düşman işgalinden kurtuluşunun 101. yıl dönümü 
kapsamında İstasyon Meydanında düzenlenen çelenk koyma töreni ve 
ardından yapılan kortej yürüyüşüne odamızı temsilen yönetim kurulu 

başkanımız Nuri ARSLAN katılım gösterdi

05.09.2023
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AYDIN İYİ PARTİ MİLLETVEKİLİ ÖMER 
KARAKAŞ’TAN ODAMIZA ZİYARET

Aydın İyi Parti Milletvekili Sn. Ömer Karakaş 
Nazilli Ticaret Odası’na iade-i ziyarette bulundu.

Ziyarette İyi Parti Aydın Milletvekili Ömer KARA-
KAŞ ile birlikte İyi Parti Nazilli İlçe Başkanı Dur-
muş KURAL, Yönetim kurulu Üyeleri ve partililer 
hazır bulundu. 

Heyet Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nuri 
ARSLAN tarafından karşılandı. 

Ömer KARAKAŞ; NTO’ ya İade-i Ziyaret Ve Ça-
lışmalarıyla İlgili Fikir Teyatisinde Bulunmak İçin 
Geldik.

Ömer KARAKAŞ yaptığı konuşmada; Milletve-
killiği seçimlerinin akabinde Nazilli Ticaret Odası 
heyeti olarak T.B.M.M. de ziyaretimize gelmişlerdi. 
Biz de bölgemizin önemli meslek kuruluşlarından 
NTO’ ya ziyarette bulunmak için buradayız. 

Odanın faaliyetleri ve projeleri hakkında önce-
ki ziyarette bilgilendirme yapılmıştı. Özellikle 
sorunlar dosyasında yer alan konuların çözüm 
noktasında kendilerine destek vermeye gayret 
edeceğim. Dosyadaki konuların sanayi ve ticaret 
erbabıyla ilgili hayati derecede önem taşıyan ve 
çözümlenmesi gereken sorunlar olduğunu biliyo-
rum. 

İfade ettiğim gibi sorunların çözümünde üstümü-
ze düşen görevi yapmaya hazır olduğumuzu ifa-
de etmek istiyorum- dedi. 

Nuri ARSLAN; Ziyaretleri İçin Sayın Milletvekili-
mize Teşekkür Ediyorum

Nazik ziyaretleri için Sayın vekilimiz Ömer KARA-
KAŞ’ a, İlçe Başkanı Durmuş KURAL’ a ve ziyare-
te iştirak eden yönetim kurulu üyelerine teşekkür 
ediyorum. 

Bir müddet önce Ankara’da ziyarette bulunduğu-
muz Sayın KARAKAŞ’ ın nazik ziyaretleri bizleri 
mutlu etmiştir. Kendilerine ve parti temsilcilerine 
Yönetim Kurulu ve Oda Meclisimiz adına hoş gel-
diniz diyorum. 

Sayın KARAKAŞ’ a sürekli olarak güncellediğimiz 
Sorunlar Dosyasını takdim ettim. Sorunların çö-
zümünde gayret göstereceğini ve işbirliğine açık 
olduğunu ifade etti. Olumlu yaklaşımı nedeniyle 
teşekkür ediyor, kendilerine 28. Yasama Dönemi 
çalışmalarında başarılar diliyorum dedi. 

Ziyaret toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.

05.09.2023
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Aydın Milletvekili Süleyman BÜLBÜL tarafından 
hazırlanarak Meclise sunulan kanun teklifinin 
gerekçesinde “Büyük Menderes Havzası tarih 
boyunca hep önemli bir coğrafya olmuş, insanlı-
ğın gelişiminde öncü rol oynamıştır. Bu havzanın 
önemli merkezi yerleşim alanlarından birisi Nazilli 
ve çevresidir. Günümüzde de çok iyi korunmuş 
anıt yapıları ile Türkiye’nin en önemli arkeolojik 
yerlerinden biridir. 2009’da UNESCO tarafından 
Dünya Mirası Geçici Listesi’ne dahil edilen Afro-
disias, 2017’de ise Dünya Mirası olarak tescil edil-
miştir. 

Nazilli İl Statüsünde Olursa Ülkeye 
Kattığı Ekonomik Değer Artar
Bölgenin kalkınması açısından ve ekonomik ne-
denlerle, verdiğimiz kanun teklifi değerlendiri-
lerek Nazilli’nin il yapılması, kurucu önderimiz 
Mustafa Kemal Atatürk’ün Nazilli Sümerbank’ı 
açarken Nazilli için söylediği ‘istikbalde vilayet 
olacaktır’ sözünün de gerçekleşmesini sağlaya-
caktır. Büyük önderimizin vasiyeti Cumhuriyeti-
mizin 100. yılında Nazilli il yapılarak yerine getiri-
lecektir” ifadelerinin yer aldığı öğrenildi. 

Nazilli İl Olsun Platformunun Çalışmaları 
T.B.M.M.’ de Karşılık Bulmuştur
Gelişmeyle ilgili bir açıklama yapan Nazilli İl Ol-
sun Platformu Başkanı ve Nazilli Ticaret Odası 
Başkanı Nuri ARSLAN ; CHP Aydın Milletvekili Sa-
yın Bülbül’ün Nazilli’nin il olmasıyla ilgili bir kanun 
teklifi hazırlayıp Meclise sunması “Nazilli İl Olsun 
Platform üyelerini” ve bu konuda heyecanla bek-
leyen bölgemiz insanını ziyadesiyle mutlu etmiş-
tir. Türkiye idare sistemine göre, illerin kurulması 

kanunla olmaktadır. Anayasa’nın 126. Maddesine 
göre, il kurulurken coğrafi durum, ekonomik şart-
lar ve kamu hizmetlerinin gereklilik durumu dik-
kate alınması gerekir. Anayasa ve ilgili yasalarda 
İl olmanın kesin ve hesaplanabilir bir kriteri belir-
lenmemiştir.

Nazilli, Aydın İli’nin ticari, sanayi ve tarımsal ge-
lişme özelliği gösteren merkez Efeler’den sonra 
en büyük ilçesidir. Nazilli, 160.582 kişilik nüfusu 
ile Aydın’ın 17 ilçesi içinde en nüfusu en fazla olan 
ilçesidir. Bu özelliği ile Nazilli, ynı zamanda Türki-
ye’deki pek çok ilden de fazla nüfusa sahiptir.

Nazilli’nin Aydın’ın doğusu olarak tabir edilen 
coğrafi konumda altı ilçenin tam ortasında mer-
kezi konumda bulunması, Ege Bölgesinin en bü-
yük ilçelerinden birisi olması gibi nitelikler bir 
İl’in vasıflarını taşıdığını gösteren özelliklerden 
bir kaçıdır. Nazilli İl Olsun Platformu olarak Sayın 
BÜLBÜL’ ün verdiği kanun teklifini ve bu mecrada 
yaptığı çalışmaları destekliyoruz. 

Esasen Nazilli İl Olsun Platformunun bu güne ka-
dar yaptığı çalışmalar T.B.M.M.’de ilk defa yasal bir 
zemin buldu. Bu sebeple kanun teklifini değerli 
buluyor ve önemli bir aşama olarak görüyorum. 

Ege bölgesinde stratejik bir konumda bulunan 
Nazilli’nin İl olması durumunda; bölgenin geliş-
mişlik düzeyinde hatırı sayılır bir artış olacağı ve 
önemli yatırımlara ev sahipliği yapacağı konusun-
da şüphemiz bulunmamaktadır. 

Nazilli İl Olsun Platformu olarak sayın vekilimize 
teşekkür ediyor, bölgenin kalkınmasında ve ortak 
menfaatlerimizin gerçekleşmesinde bizlere des-
tek veren tüm kurum ve kuruluşlarla güçbirliğine 
hazır olduğumuzu ifade etmek istiyorum dedi.

CHP AYDIN MİLLETVEKİLİ SÜLEYMAN BÜLBÜL’ÜN NAZİLLİ’NİN 
İL OLMASI İLE İLGİLİ HAZIRLADIĞI KANUN TEKLİFİNİ MECLİS’E 
SUNMASI NEDENİYLE NAZİLLİ İL OLSUN PLATFORMU OLARAK 

PLATFORM BAŞKANI NURİ ARSLAN KENDİSİNE TEŞEKKÜR ETTİ

06.09.2023
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AYDIN SANAYİ VE TEKNOLOJİ İL MÜDÜRÜ’NDEN ODAMIZA ZİYARET

NAZİLLİ SÜMER VAKFI TOPLANTISI 

Aydın Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Sn. Hacı İbrahim Buğdaycı Odamız yönetim 
kurulu başkanı Nuri Arslan’ı makamında ziyaret etti.

Nazilli Sümer Vakfı tarafından organize edilen ve Aralık ayında yapılması 
planlanan Nazilli Tarım, Hayvancılık ve Gıda Fuarı için Nazilli Kaymakamı Sn. 

Sedat Sırrı Arısoy Başkanlığında düzenlenen istişare toplantısına odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Nuri Arslan katılım gösterdi.

07.09.2023

15.09.2023
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NAZİLLİ MHP İLÇE TEŞKİLATINA ZİYARET

NAZİLLİ CHP İLÇE TEŞKİLATINA ZİYARET

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Nuri ARSLAN Nazilli MHP İlçe Teşkilatına 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. MHP İlçe Nazilli Başkanı Sn. H.HÜSEYİN EREN 
ve Yönetim kuruluna misafirperverliklerinden dolayı teşekkür eden Sn. ARSLAN 

görevlerinde başarılar diledi.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Nuri ARSLAN Nazilli CHP İlçe Teşkilatına 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. CHP Nazilli İlçe Başkanı Sn. Naim ATMACA ve 

Yönetim kuruluna misafirperverliklerinden dolayı teşekkür eden Sn. ARSLAN 
görevlerinde başarılar diledi.

20.09.2023

20.09.2023
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 VENTURA VETERİNER KLİNİĞİ AÇILIŞINA KATILDIK
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Nuri ARSLAN Ventura Veteriner Kliniği yetkilileri Serpil ve 

Onur Elmacı’nın yeni işyeri açılışına katılım gösterdi.

21.09.2023

AHİLİK HAFTASI NEDENİ İLE ODAMIZA ZİYARET
Nazilli Milli Eğitim Şube Müdürü Sn. Mehmet EDİZ, Nazilli Kız Meslek Lisesi Müdürü Sn. Mehmet KO-
ÇAK, Nazilli Sağlık Meslek Lisesi Müdürü Eray DEMİRERİDEN, Nazilli Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü 
Sn. Alperen KILIÇ ve Müdür Başyardımcısı Sn. Oğuzhan ÜNAL, Nazilli Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi Müdürü Sn. Mehmet AYTAR Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Nuri ARSLAN’ı AHİLİK Kültürü 

Haftası dolayısı ile makamında ziyarette bulundular.

21.09.2023
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TRENDYOL E-TİCARET EĞİTİMİ
Üyelerimizden gelen talep doğrultusunda Odamız tarafından Trendyol Bölge Müdürlüğü İşbirli-

ğinde TRENDYOL E-TİCARET Eğitimi gerçekleştirildi.

Yapılan ziyarette Karacasu’da faaliyet gösteren üyelerimiz sorunları ve çözüm önerileri dile getirildi.

22.09.2023

KARACASU BELEDİYE BAŞKANI’NA ZİYARET
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Nuri Arslan, Karacasu Belediye Başkanı Sn. 

Mehmet Erkmen’i makamında ziyaret etti.

23.09.2023
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KARACASU KAYMAKAMI’NA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Nuri Arslan sorumluluk 

sahamızda bulunan Karacasu ilçemize yeni atanan Kaymakam Sn. 
Mehmet Gündoğdu’ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

23.09.2023

NAZİLLİ MEMLEKET PARTİSİ İLÇE TEŞKİLATINDAN 
ODAMIZA ZİYARET

Memleket Partisi Nazilli İlçe Başkanı Sn. Ali Çetinkaya ve 
beraberindeki heyet Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Nuri 

Arslan’a makamında ziyarette bulundular.

27.09.2023
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BOZDOĞAN KAYMAKAMI’NA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

NAZİLLİ OSB YÖNETİM KURULU TOPLANTISI

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Nuri Arslan sorumluluk 
sahamızda bulunan Bozdoğan ilçemize yeni atanan Kaymakam Sn. 

İbrahim Gökçe ‘ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Nazilli Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Olağan Yönetim Kurulu 
Toplantısı gerçekleştirildi.

27.09.2023

27.09.2023
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SAADET PARTİSİ BURSA MİLLETVEKİLİ 
SN. MEHMET ATMACA’DAN ODAMIZA ZİYARET

Saadet Partisi Bursa Milletvekili Sn. Mehmet ATMACA, Saadet Partisi İl ve 
İlçe başkanları ile beraberindeki heyet, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Sn. Nuri ARSLAN’ ı makamında ziyaret ettiler.

28.09.2023

FATİH İLKÖĞRETİM 
OKULU’NDAN 
ODAMIZA ZİYARET
Fatih İlköğretim Okulu 
Müdürü Sn. Ali İhsan Ka-
rakaya ve Fatih İlköğre-
tim Okulu Okul Aile Birliği 
Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Sn. Nuri Arslan’ı 
makamında ziyaret ettiler.

28.09.2023
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AHİLİK HAFTASI NEDENİYLE NAZİLLİ MESLEKİ 
EĞİTİM MERKEZİNDE  YAPILAN TOPLANTI 28.09.2023

İZMİR TEKNOFESTE 
ZİYARET
Cumhuriyetimizin 100. yı-
lında İzmir’de ilk kez dü-
zenlenen Dünyanın en 
büyük Havacılık, Uzay ve 
Teknoloji Festivali olan 
TEKNOFEST’i odamız Yö-
netim Kurulu Başkanı Nuri 
ARSLAN ziyaret etti.

30.09.2023

Ahilik Haftası nedeniyle Nazilli Mesleki Eğitim Merkezinde Okul Müdürü Alperen 
Kılınç’ın ev sahipliğinde düzenlenen toplantıya Odamızı temsilen Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı Nuri Arslan katılım gösterdi.

Nazilli Belediye 
Başkanı Kürşat En-
gin Özcan, Nazilli 
İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü İsmail Şimşek 
, İş-Kur Müdürü Ya-
kup Ergenlik, Fırın-
cılar Odası Başkanı 
Mahmut Tekin, De-
mirciler Odası Baş-
kanı Nuri Şimşek, 
Terziler Odası Baş-
kanı Murat Şanal, 

Uğur Soğutma A.Ş. Direktörü Sn. Erdoğan Ulaş, 
Okul Müdürleri ve basın mensuplarının katılım 

gösterdiği toplantıda Nuri Arslan söz alarak her 
mecrada dile getirdiği Nitelikli Eleman İhtiyacı 
Sorununa tekrar vurgu yaptı. Nuri ARSLAN yaptı-
ğı konuşmada; -Toplumda meslek lisesine giden-
lerin sanayide çırak olacağı şeklinde son derece 
yanlış bir düşünce var. Halbuki biz Meslek Lisele-
rinde geleceğin patronlarını yetiştirmek istiyoruz. 
Bu nedenle meslek liselerinin sayısının arttırılması 
gerekmektedir-dedi  

Toplantıda yapılabilecek çalışmalar hakkında gö-
rüş alışverişinde bulunuldu. Konu ile ilgili Oda 
Başkanları, Okul Müdürleri ve Rehber Öğretmen-
lerinde katılacağı bir toplantı organize edilmesi 
kararlaştırıldı.
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ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

AKSU KESTANE ŞEKERLEME YETKILISI MUSTAFA ÇETIN

ÖNCEKI DÖNEM YÖNETIM KURULU ÜYESI  
DENIZAY SIGORTA LTD. ŞTI. YETKILISI AKIN DÖKEN

KESDEM MADEN LTD. ŞTI. YETKILISI ORHAN KESKIN VE LIMON 
PETROL LTD.ŞTI. YETKILISI CELAL LIMON

ULUSOY TICARET YETKILISI ADIL ULUSOY

BUTIK SERDAR YETKILISI SERDAR BÜYÜKKALAYCI

CNH KUYUMCULUK

MURAT MERMER

VENTURA VETERINER KLINIĞI YETKILILERI SERPIL VE ONUR ELMACI

ERYILDIZ IÇ GIYIM YETKILILERI HATICE VE ERGÜN ZUHAL INŞAAT YETKILISI AYHAN KABALAR


